
ZARZĄDZENIE NR 92/2017
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów

Na podstawie art 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się załącznik nr 1.2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów w sposób określony 
w Załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wdrożeniem i przestrzeganiem Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów 
powierza się Sekretarzowi Gminy Bełchatów.

§ 3. Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Bełchatów publikuje się na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DCADF3CF-AB03-4B9A-94D3-A828495E427B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2017

Wójta Gminy Bełchatów

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Bełchatów

Lp. Nazwa 
wydziału Nazwa referatu Stanowisko Symbol Liczba 

etatów

1 2 3 4 5 6
1 Wójt 1
2 Sekretarz 1
3 Skarbnik 1
4 Dyrektor 1
5 Dyrektor 1

Kierownik Referatu/Zastępca 
Skarbnika 1

Inspektor 86 Referat Budżetu i Finansów

Pomoc administracyjna

BF

2
Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Inspektor 57 Referat Obsługi Finansowej 

jednostek Organizacyjnych
Pomoc administracyjna

OF

1
Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Główny specjalista 1
Inspektor 3
Starszy informatyk 1
Informatyk 1

8 Referat Administracyjno-
Kadrowy

Pomoc administracyjna

AK

6
Koordynator Zespołu 1
Inspektor 210 Kancelaria Wójta
Pomoc administracyjna

KW
2

Koordynator 1
Inspektor 211 Zespół Komunikacji 

Społecznej Pomoc administracyjna
KS

4
Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Inspektor 2
Pomoc administracyjna 412 Referat Skarbu i Gospodarki 

Komunalnej
Konserwator infrastruktury 
technicznej/Kierowca samochodu 
osobowego

SG

1

Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Inspektor 313 Referat Inwestycji 

i Zamówień Publicznych
Pomoc administracyjna

IZ

3
Kierownik Referatu 1
Inspektor 414

Referat Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska Pomoc administracyjna

GN
5

Id: DCADF3CF-AB03-4B9A-94D3-A828495E427B. Podpisany Strona 1



Kierownik Referatu/Zastępca 
Dyrektora 1

Inspektor 2Referat Oświaty

Pomoc administracyjna

OŚ

1
Kierownik Referatu 1
Inspektor 2
Specjalista 1
Pomoc administracyjna 2
Kierowce samochodu osobowego 1

Referat Organizacyjno-
Gospodarczy

Konserwator infrastruktury 
technicznej

OG

7

Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Inspektor 1Referat Spraw Obywatelskich

Pomoc administracyjna

OS

2
Specjalista ds. zdrowia i spraw 
społecznych ZS 1

15

Wydział 
Oświaty 
i Spraw 
Społecznych

Samodzielne stanowiska Główny specjalista ds. edukacji 
kulturalnej w jednostkach 
oświatowych

EK 1

Koordynator Zespołu 1
Inspektor 116 Zespół ds. Obrony Cywilnej 

i Zarządzania Kryzysowego Pomoc administracyjna
OC

1
Koordynator Zespołu/Radca prawny 117 Zespół Radców Prawnych Radca Prawny ZP 2
Koordynator 118 Zespół ds. Płac Inspektor PŁ 2
Asystent AS 1
Specjalista BHP 119 Samodzielne stanowiska Pełnomocnik Wójta ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych IN 1

Id: DCADF3CF-AB03-4B9A-94D3-A828495E427B. Podpisany Strona 2


		2017-08-14T10:50:01+0000
	Polska
	Kamil Ładziak - Wójt Gminy Bełchatów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




